

Sichika Holding ApS

CVR-nr.: 37978485

Humlebækvej 39
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sichika Holding ApS
Humblebækvej39
3480Fredensborg
Telefonnummer: 26270616
CVR-nr: 37978485
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativ 68.946 kr. mod 59.216 kr. sidste år og egenkapitalen udgør negativ 41.214 mod 27.732 kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-68.946	59.216
Ordinært resultat før skat		-68.946	59.216
Årets resultat		-68.946	59.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.946	59.216
I alt		-68.946	59.216

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	18.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	18.216
Anlægsaktiver i alt		0	18.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.550	73.050
Tilgodehavender i alt		75.550	73.050
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		75.550	73.050
AKTIVER I ALT		75.550	91.266

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-91.214	-22.268
Egenkapital i alt		-41.214	27.732
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		116.764	63.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.764	63.534
Gældsforpligtelser i alt		116.764	63.534
PASSIVER I ALT		75.550	91.266

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis